
 100 
 94 

 80 
 74 

 70 
 64 

 60  54 

 50 
 44 

 40  34 

 30 
 24 

 25  19 

 20 
 14 

 10 

Винт декоративный 
Кольцо силиконовое

Саморез 3,2х40*

  Дюбель 6х45*

Кольцо силиконовое

Втулка дистанционная ф10

**  Тип крепежа определяется 
установщиком 

* Не входят в комплект поставки
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 Отступ 15-95 мм 

 1-6мм 

 О
тв

ер
ст

ие
6 

Серия цилиндрических дистанционных держателей для крепления табличек

Цвет  полированый хром
Материал -  сталь

Артикул  YD648 Iron

Основные размеры серии 
(общий габарит и величина отступа)

Внешний вид

 С
м.

 п
ри

ме
ча

ни
е 

на
 л

ис
те

 2



Держатель дистанционный

Втулка резьбовая

 М
8 

 8 

 74 

 80 

 94 
 100 

 64 
 70 

 54 

 60 

 Примечание     

Держатели размеров 60 , 70 , 80 и 100 мм   отличаются 
наличием резьбовой втулки М8х8, которая облегчает 
установку держателя и не требует специализированного 
инструмента.
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